PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça

PORTARIA Nº 1996 / 2024

A  PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora REGINA FERRARI, no uso de suas atribuições legais, destacando-se, neste particular, o
regramento contido no art. 16, inciso II, da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 c/c o art. 361, inciso VI,
do Regimento Interno,

RESOLVE:

Alterar a composição dada pela Portaria nº 4144/2023 e designar o servidor  Rodrigo

Marques da Costa Queiroz, Técnico Judiciário, matrícula nº   7000901,  para atuar como Secretário da
comissão instituída por meio da referida Portaria, em substituição ao servidor  Lúcio Alexandre Rosas
Cavalcante, Gerente de Cadastro e Remuneração, matrícula nº 8000915.

Publique-se e cumpra-se.

Desembargadora Regina Ferrari
                 Presidente

Documento assinado eletronicamente por Desembargadora REGINA Célia FERRARI Longuini,
Presidente do Tribunal, em 22/05/2024, às 13:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o
código verificador 1794686 e o código CRC 67B67449.

Processo Administrativo n. 0009757-14.2023.8.01.0000 1794686v6

14/06/2024, 14:12 SEI/TJAC - 1794686 - Portaria

https://sei.tjac.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_procedimento=1704221&id_docu… 1/1

http://sei.tjac.jus.br/verifica/index.php?cv=1794686&crc=67B67449